
— 1 — 

中国科学院华南植物园绿美广东物种展示园建

设工程施工总承包资格审查情况报告 
一、招标项目基本情况： 

1．招标项目名称：中国科学院华南植物园绿美广东物种展示园建设工程施工

总承包 

2．项目编号：JG2024-4519 

3．建设地点：广东省广州市天河区兴科路 723号 

4．招标人：中国科学院华南植物园 

5．招标代理机构：广东广大招标有限公司 

6．最高投标限价：人民币 6957920.80元 

二、发布公告、补充公告、澄清修改、答疑情况 

本项目于 2024年 09月 06日至 2024年 10月 21日发布招标公告；本项目于

2024年 09月 13日发布了本项目澄清和答疑纪要，在纪要中对提出的全部问题进

行了解答；于 2024年 09月 26日发布了补充公告，并调整了招标投标活动日程；

于 2024年 10月 18日发布了补充公告二，并调整了招标投标活动日程。 

三、递交投标文件和开标情况 

至本项目递交投标文件截止时间 2024 年 11 月 11 日 14 时 15 分止 8 家投标

人进行投标登记， 8家投标人按时递交了投标文件;7家投标人成功解密，其中 1

家投标人未按时成功解密。开标会在 2024 年 11 月 11 日 14 时 15 分至 15 时 15

分在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)第 07 开标室进行，招标人

对按要求递交的投标文件进行电子公开开标。开标情况详见《开标记录表》。开

标全过程在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)的见证下进行。 



— 2 — 

四、评标委员会组建情况 

于 2024 年 11 月 12 日在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)第

07 评标室进行资格审查工作,评标全过程在广州交易集团有限公司(广州公共资

源交易中心)

本项目评标工作由评标委员会负责，根据招标文件的规定，本项目评标委员

会在开标前由招标人依法组建，评标委员会由招标人代表 1名，广州交易集团有

限公司(广州公共资源交易中心)从广东省综合评标评审专家库随机抽出 4名专家

组成，并一致推荐组长为：���，组员为

的见证下进行。 

五、资格审查情况 

按照招标文件的规定，评标委员会对投标人的投标文件进行了资格审查评审，

经评审 7  家投标人通过资格审查，详见《资格审查汇总表》、《资格审查情况报

告》及附表。 

 

招标人：中国科学院华南植物园 

2024 年 11 月 12日 

 


